PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019

                    88
О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы

от 19.10.2015 № 209 «Об утверждении представителей Ульяновской Городской Думы в составе совещательных и координационных органов администрации города Ульяновска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 209 «Об утверждении представителей Ульяновской Городской Думы в составе совещательных и координационных органов администрации города Ульяновска» следующие изменения:

1) строку 12 изложить в следующей редакции:

	«
	12.
	Рабочая группа по принятию решений о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск»
	Айзатуллина А.Ф.

Антипов А.Д.

Буланов И.Н.

Рогов А.Ю.

Фадеев В. В.

Черничко В.А.
	»;

2) дополнить строкой 59 следующего содержания:

	«
	59.
	Комиссия по отбору объектов для включения в адресный перечень муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «город Ульяновск»
	Седов Д.К.

Зонов К.А.
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин